КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ СЕНИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022 года                                                д. Лужное                                                               № 19
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «деревня Сени» от 28.10.2014 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления  сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации МО СП «Деревня Сени»
В соответствии с представлением прокуратуры Дзержинского района Калужской области от 21.06.2022 № 7-37-2022, Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,  и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02. 03. 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения "Деревня Сени"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «деревня Сени» от 28.10.2014 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления  сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации МО СП «Деревня Сени» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Раздел 2, 3, 13; подпункт «а» пункта 1 раздела 6; пункт 3 раздела 6 после слов «по приобретению» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты», слово «акций» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее  Постановление в установленном порядке в специально отведенных местах.
Глава администрации

МО СП «Деревня  Сени» :                                                                         Е.И.Стручева